
Wejherowo, dnia 10.06.2024r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na
dostawę sprzętu i akcesoriów komputerowych oraz pomocy dydaktycznych dla
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 2 dla Niesłyszących i Słabosłyszących im.
Jana Siestrzyńskiego w Wejherowie.

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), zw. dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający
informuje o wynikach postępowania.

1. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto (PLN)
1 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn
NIP 581-11-72-950

105966,96

2 Alltech Sp. J. Zdzisław Pająk , Artur Pająk
ul: Spółdzielcza 33 09-407 Płock
NIP: 774-001-38-94

94048,26

3 Web-Profit Maciej Kuźlik
Ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie
NIP 498-013-84-93

74061,99

4 DESICO Sp. z o.o.
ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław
NIP: 894-31-19-635

88314,00

5 New Life Property Sp. z o.o.
Ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa
NIP: 524-29-02-720

139398,03

6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
NIP: 948-252-85-07

81038,55

7 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-21-61-032

78718,77

8 AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA, SP.J
ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce
NIP 657-25-06-821

90821,54

2. Oferty oceniono następująco:

poz Nazwa i adres wykonawcy Kryterium oceny – cena
100%

1 Web-Profit Maciej Kuźlik
Ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie
NIP 498-013-84-93

74061,99

2 iCOD.pl Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała
NIP: 547-21-61-032

78718,77

3 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
NIP: 948-252-85-07

81038,55

4 DESICO Sp. z o.o. 88314,00



ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław
NIP: 894-31-19-635

5 AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA, SP.J
ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce
NIP 657-25-06-821

90821,54

6 Alltech Sp. J. Zdzisław Pająk , Artur Pająk
ul: Spółdzielcza 33 09-407 Płock
NIP: 774-001-38-94

94048,26

7 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn
NIP 581-11-72-950

105966,96

8 New Life Property Sp. z o.o.
Ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa
NIP: 524-29-02-720

153383,99*

*cena po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej w ofercie

6. Dokonano wyboru oferty:

Web-Profit Maciej Kuźlik
Ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie
Za cenę: 74061,99 zł (100 pkt)

Uzasadnienie:
Oferta uzyskała najwyższą ocenę w oparciu o kryteria oceny wskazane w SWZ.


